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RoHS

\/cumpum

OTnnunTenbHble 0CO6eHHOCTM NpuemMonepeaaTinKkoB OcHOBHbIE faHHbIE ANA 3aKa3a
cepuun SFP
* bonblwoe KonMyecTBo pasHoobpasHbIX TUMOB NPUEMO- Bepcua SFP+ transceiver, 10 '6ut/c, Multimode, LC-
nepefaTYMKOB /1A Pa3NUYHbLIX CKOpPOCTElN nepeaaun (4o Duplex, 0.3 km, -40 °C...85 °C

o 3akas Ne 2779110000
10 I'6uT) n paccroanuii (go 60 km)

o Tun IE-SFP-10GE-MM-03

* Mogenu BiDi SFP (aByHanpaBneHHble) AnA cBA3u yepes GTIN (EAN) 2064675048473
MOHOBOJ/IOKHO Kon. 1 Wryka

* YAo6HbI KOHTPO/Ib COCTOAHMA NpuemMonepeaaTymka
6narogapna noagaepxke UMdppPoBOro ANarHOCTUYECKOro
MoHuTOopuHra (DDM)

* BO3MOXHOCTb NOAK/IOUYEHUA B «rOpAYEM» pexnme (Bo
BpemaA paboTbl)

* JlasepHoe nsgenuve knacca 1, CooTBeTCTBYIOLLlEE CTaH-
napty EN 60825-1

* [NpumeHumo ana kommyTaTopoBs Eco, Advanced n
SubstationLine
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TexHnyeckue AaHHble

Weidmiiller 3£

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstralle 26

D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

Ceptudukartbl

,EI,OI'I\/CKVI K 3Kcnnyatauumm

( ec“us cA

ROHS CooTBeTcTBOBaTH
UL File Number Search Cant UL
CepTtudukat Ne (cURus) E230683

Paamepbl u maccbl

Macca HeTTO 175¢g

TemnepaTtypbl

TemnepaTypa XpaHeHus -40 °C..85°C Pabouan Temnepatypa -40 °C...85°C
JxkonornyecKkoe cooTBeTCTBME usgenusa

CocrosHue cooTBeTcTBMA ROHS CootBeTcTBYeET 6€3 UCKIOYEHNA

REACH SVHC Het SVHC Bbiwe 0,1 wt%

FapanTua

Mepuoa BpemeHu 3roga

Okpy)xaoume ycnoeua

Pabouan Temnepatypa, Makc. 85 °C Pabouan Temnepatypa, MUH. -40 °C
TemnepaTypa XxpaHeHus, Makc. 85 °C TemnepaTypa XpaHeHUA, MUH. -40 °C

TexHuueckue flaHHble

Bua moHTaxa BcTaska B cnot SFP

XapaKTepucTuKu ONTOBOJIOKOHHOrO npuemMmonepepaTymka

CkopocTb nepegaumn 10 éut/c

DyHkumna uudposoro gnarHoctuyeckoro Noaaepxusaetcs
MoHuTopuHra (DDM)

Tun npuemonepenaTymka Multimode

Tun pasbema LC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 0.3 km

JInvHa BonHbI ™. 850 nm
JAnviHa BONHBI ™
MUH. 840 nm
Makc. 860 nm
JnviHa BONHbI RX
MWH. 840 nm
Makc. 860 nm

MpuHmaemasa MOLHOCTb MVH. -9.9 dBm
Makc. -1 dBm

MolwHocTb nepenaun MMUH. -6.5 dBm
Makc. -1 dBm

BrogxeT kaHana ceasu 3.4dB
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CnpaBoOYHbIN IUCTOK TEXHUUYECKM
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Germany
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TexHuueckue AdaHHble
3neKTponuTaHue
HanpsxeHue nutaHua 3.3 B (uepes kommyTaTop
Ethernet)

ceptudumkaTbl n cooTBeTcTBMe TpeboBaHna no AMC

Hopmebl no 3MC EN 55032, EN 55035 Hopma 6e3onacHocTu UL 62368-1
Knaccudukaumm

ETIM 6.0 EC001121 ETIM 7.0 EC001121
ETIM 8.0 EC003628 ETIM 9.0 EC003628
ETIM 10.0 EC003628 ECLASS 9.1 27-44-02-92
ECLASS 10.0 27-44-02-92 ECLASS 11.0 19-17-03-03
ECLASS 12.0 19-17-03-03 ECLASS 13.0 19-17-03-03
ECLASS 14.0 19-17-03-03 ECLASS 15.0 19-17-03-03
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